
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis
Obchodní název + typ

+ délka záruky

Financováno 
z projektových 

finančních 
prostředků

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 
FAKTURU NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1
Pulzní generátor 

pro tvorbu digitálních datových signálů
1 ks

min. 1 kanál
frekvenční rozsah 20 MHz - alespoň 3,2 GHz
frekvenční rozlišení 1 Hz, přesnost 50 ppm
náhodný jitter lepší než 10 ps RMS
přechodový čas kratší než 60 ps (20 - 80%)
min. šířka pulsu 100 ps
velikost amplitudy pulsu 50 mV až 2 V, podpora LVDS
možnost emulace jitteru generovaného signálu
generování dat v různých formátech
paměť generovaného datového toku min. 10 Mbit
generování PRBS sekvencí
komunikační rozhraní (např. GPIB, LAN, USB) + software na 
ovládání z PC
Přístroj může být nový nebo repasovaný.

Keysight Technologies 81133A (12 
měsíců)

ANO
Inženýrské aplikace fyziky mikrosvěta
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000766

xxx

FEL,
Univerzitní 26, 
306 14 Plzeň,

EL503

909 000,00 Kč 895 700,00 Kč 895 700,00 Kč   VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

909 000,00 Kč

Laboratorní a měřicí technika (III.) 044 - 2018 Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_044_-_2018

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 895 700,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné
nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


	Laboratorní a měř. technika

